
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXVII Čepin, 04. ožujka 2021. Broj 4. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

16. Plan nabave Općine Čepin za 2021. godinu.....23 

 

 

 

 

 

 

17. Zaključak o utvrđivanju Konačnog prijedloga V. 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Čepin……………………………………………..26 

******************************************************************************************

 

 

 



Stranica 24                                            „Službeni glasnik“                                               Broj 4.     

  

 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i članka 46. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 5/20.-pročišćeni 

tekst), općinski načelnik Općine Čepin, donosi 

 

Plan nabave Općine Čepin za 2021. godinu 

 

I. 

 

 Donosi se Plan nabave Općine Čepin za 2021. godinu za čiju su realizaciju sredstva osigurana u Proračunu Općine Čepin za 2021. godinu. 

 

II. 

 

 Daje se tablični prikaz kako slijedi: 

 

Red

ni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenica 

Planirani 

početak 

postupka 

Trajanje 

ugovora 

Napomena 

1 MV-1/21 Izgradnja 

rasvjete na 

nogometnim 

terenima 

45316100-6 490.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE UGOVOR OŽUJAK 6 MJESECI   

2 MV-2/21 Utvrda 

Kolođvar - 

izrada projektno 

tehničke 

dokumentacije 

obnove i 

restauracije i 

dodatnog 

sadržaja 

71320000-7 1.500.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE UGOVOR OŽUJAK 12 MJESECI EU 

PROJEKT 

3 MV-3/21 Trg ispred 

centra za 

kulturu 

45212100-7 1.200.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE UGOVOR OŽUJAK 8 MJESECI   

4 MV-4/21 Zacjevljenje 

kanala 

45222000-9 900.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE UGOVOR OŽUJAK 8 MJESECI   



Broj 4.                                                  „Službeni glasnik“                                        Stranica 25                                                              

 

 

 

 

 

poduzetnička 

zona 

 

III. 

 

Ovaj Plan nabave Općine Čepin za 2021. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“ i na službenim stranicama 

Općine Čepin. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                            Dražen Tonkovac 
 

***** 



Stranica 26                                            „Službeni glasnik“                                               Broj 4.     

  

 

 

Na temelju stavak 3. članka 105. Zakona o 

prostornom uređenju (''NN'', broj 153/13, 65/17, 

114/18, 39/19 i 98/19) i članka 46. Statuta Općine 

Čepin ''Službeni glasnik Općine Čepin'' br. 5/20.-

pročišćeni tekst), općinski načelnik donosi sljedeći  

 

ZAKLJUČAK 

O UTVRĐIVANJU KONAČNOG PRIJEDLOGA  

V. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG 

PLANA UREĐENJA OPĆINE ČEPIN 

 

Članak 1. 

 

Prihvaćaju se Nacrt konačnog prijedloga V. Izmjena 

i dopuna PPUO Čepin i Izvješće o javnoj raspravi i 

utvrđuje se Konačni prijedlog V. Izmjena i dopuna 

PPUO Čepin. 

 

Članak 2. 

 

Konačni prijedlog V. Izmjena i dopuna PPUO Čepin 

dostavit će se Javnoj ustanovi Zavodu za prostorno 

uređenje Osječko-baranjske županije radi davanja 

mišljenja. 

Članak 3. 

 

Nakon dobivenog mišljenja, Konačni prijedlog V. 

Izmjena i dopuna PPUO Čepin dostavit će se 

Općinskom vijeću na usvajanje. 

 

Članak 4. 

 

Upravni odjel za gospodarstvo i komunalno-

stambenu djelatnost provest će ovaj Zaključak. 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

Članak 6. 

 

Ovaj Zaključak obvezno se objavljuje u ''Službenom 

glasniku Općine Čepin“. 

 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

             Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


